

ADV1233424 - PIESE AUTO

I.D.: 60284881

Data publicarii	25.08.21	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.535,45 RON - 3.535,45 RON

Descriere: Oferta refuzata: 1 FILTRU AER MANN C32191 1 buc x 33.82 lei/buc = 33.82 lei 2 FILTRU POLEN Mann CUK 2842 1 buc x 53.15 lei/buc = 53.15 lei 3 FILTRU COMBUSTIBIL Mann WK857/ 1 buc x 164.96 lei/buc = 164.96 lei 4 FILTRU ULEI Mann HU719/7 1 buc x 16.14 lei/buc = 16.14 lei 5 SURUB COMPLET CU PIULITA, SAIBI PLATE SI SAIBA GROVER 20 buc x 9.50 lei/buc = 190.00 lei 6 SURUB COMPLET CU PIULITA SI SAIBI PLATE 80 buc x 1.85 lei/buc = 148.00 lei 7 CHINGA ANCORARE 1 buc 63.03 lei/buc = 63.03 lei 8 LAMPA / STOP - SPATE STANGA + DREAPTA 2 buc x 136.13 lei/buc = 272.26 lei 9 LAMPA / STOP - SPATE STANGA + DREAPTA 2 buc x 118.99 lei/buc = 237.98 lei 10 CABLU DESCHIDERE USA FATA - DIN INTERIOR 2 buc x 20.76 lei/buc = 41.52 lei 11 RULMENT TAMBUR FURTUN HIDROJET 2 buc x 56.72 lei/buc = 113.44 lei 12 CUREA TRANSMISIE 5 buc x 81.19 lei/buc = 405.95 lei 13 SURUB DINTE CUPA CU PIULITA 6 buc x 7.50 lei/buc = 45.00 lei 14.DINTI CUPA + SURUBURI DINTI CUPA + PIULITE SURUBURI 3 buc x 37.80 lei/buc = 113.40 lei 15 RULMENT SENILA 2 buc x 588.00 lei/buc = 1176.00 lei 16 COLIER DE PLASTIC 3,5X140 MM 42.02 3 set x 42.02 lei/set = 126.06 lei 17 COLIER DE PLASTIC 4,7X360 MM 2 set x 84.03 lei/set = 168.06 lei 18 COLIER DE PLASTIC 7.8x540MM SET 50BUC 1 set x 94.8 lei/set = 94.80 lei
